
UCHWAŁA NR XXXVIII/315/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/105/2015 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 28 października 2015 r.  w 
sprawie opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713. poz.1378, z 2021 r. poz.1038) oraz art. 17 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. b i pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 , z 2021 r. poz.401.), art. 47 § 4a 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1325 ze zm.) Rada Miejska w 
Darłowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/105/2015 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 28 października 2015 r.    (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 4648) w sprawie opłaty miejscowej wprowadza się następujące zmiany : 

1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Opłatę miejscową pobierają inkasenci, którymi są: 

1) Urząd Miejski w Darłowie, 

2) Morski Oddział Straży Granicznej, 

3) osoby fizyczne wymienione w załączniku Nr 1 i Nr 2 do uchwały,”; 

2) Dodaje się załącznik Nr 2 do uchwały, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE0D932B-FEAD-464A-BCF3-722B99F08DFF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/315/2021 

Rady Miejskiej w Darłowie 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

Wykaz inkasentów opłaty miejscowej na terenie Miasta Darłowo 

1. Antas Gerard 

2. Bernaś Elżbieta 

3. Dorsz Elżbieta 

4. Drzewucki Krzysztof 

5. Filipczak Janina 

6. Frąckowiak Olaf 

7. Gorel Grażyna 

8. Guźniczak-Gerus Marzena 

9. Hergesel Beata 

10. Jasiński Miłosz 

11. Kowalski Sylwester 

12. Krajewski Krzysztof 

13. Krawiecka Sylwia 

14. Krzyżanowska Kamila 

15. Lorenc Radosław 

16. Łakomiec Ireneusz 

17. Matejek Bogumiła 

18. Miranowicz Damian 

19. Paduch Janusz 

20. Pajewska Paulina 

21. Pisarczyk Marek 

22. Poborska Lidia 

23. Podlasiewski Andrzej 

24. Pukas Rafał 

25. Rajmer Wanda 

26. Ratajczyk Grażyna 

27. Redlicka Violetta 

28. Rutkowska Magdalena 

29. Rzymowska Aleksandra 

30. Sarnicka Barbara 

31. Siadaczka Katarzyna 

32. Sołtysińska Marlena 

33. Staniewicz Marlena 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE0D932B-FEAD-464A-BCF3-722B99F08DFF. Podpisany Strona 1



34. Stocki Barbara 

35. Straszewska Ewa 

36. Struś Andrzej 

37. Szczypek Urszula 

38. Szpakowska Marlena 

39. Szynkowska Maryla 

40. Świtalski Edward 

41. Tomaszewska Janina 

42. Wernicka Iwona 

43. Wojciechowska Paulina 

44. Wolski Grzegorz 

45. Zakrzewski Adam

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE0D932B-FEAD-464A-BCF3-722B99F08DFF. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

